
och åländsk skördefest!
Ålands Frimärkssamlarförening firar 80 år

INBJUDAN

Filatelistträff

Ålands Frimärkssamlarförening firar 80 år lördagen den 20 september 2025 med 
öppet hus på Hotell Arkipelag, Strandgatan 35, i Mariehamn.

  Föreningen står samtidigt värd för den Finlandssvenska Filatelistträffen, dit även 
några föreningar från Sverige bjuds in.

  Vill ni tillbringa en eller två extra dagar på Åland är detta veckoslut ett gyllene till-
fälle. Fredag–söndag arrangeras den populära Skördefesten då gårdar runt om Åland 

har öppet hus med försäljning av hantverk och allehanda matvaror.

ANMÄLNINGAR - HOTELL

SKÖRDEFESTEN
Programmet för Skördefesten blir klart senare i vår, men man kan räkna med att det blir ungefär 
som i fjol. Läs mer på hemsidan https://skordefest.ax/
  Sjökvarteret, 700 meter från Hotell Arkipelag, har varit med i många år och väntas delta även i år. 
  Planen är också att de erbjuder gratis hop-on-hop-off-buss på lördagen. På hemsidan kan man se 
hur rutten var förra året.

Anmälningar föreningsvis på bifogad anmälningsblankett.

Vi vill ha namn på deltagarna för att kunna förbereda kaffe- och middagskuponger. Kaffekupongen 
gäller vid öppet hus kl 14–16, och fås vid ÅlFFs bord i Kaptenssalen på Hotell Arkipelag. Middags-
kuponger à 60 euro kan lösas ut på samma ställe, kontant betalning. 
Anmälningsblanketter mejlas till Mårten Sundberg – marten.sundberg@aland.net – senast 20 augusti 
(postadress Klintvägen 14 A 10, AX-22100 Mariehamn). OBS! Bindande anmälan. 
 
Om ni vill övernatta i Mariehamn hittas boenden via Visit Åland – https://visitaland.com/
Vi rekommenderar starkt att ni är tidigt ute för det är högt bokningstryck den aktuella
helgen. Det samma gäller färjresan till och från Mariehamn. Viking Line, Silja Line, Finnlines och 
Eckerölinjen trafikerar till och från Åland.

Förfrågningar via epost till marten.sundberg@aland.net 
eller per telefon till Gun-Marie Eriksson 040 031 05 85.



PROGRAM
Lördag 20.9
• Klockan 14–16 öppet hus i Kaptenssalen på Hotell Arkipelag, Kaffe med 
morotskaka för inbjudna. 
• ÅlFF-medlemmen Kjell Sjöblom visar 20 ramar med filatelistiskt och 
annat material kring legendariska oceanångaren Titanic.
• Skärmutställning om Ålands frimärken 40 år (1984–2024).
• Åland Post är på plats och säljer frimärken och kort.  
• Specialstämpel Ålands Frimärkssamlarförening 80 år.
• Försäljning av föreningens eget frimärke (producerat genom Åland Posts 
tjänst Mina frimärken) samt ur föreningens lager. Inbjudna föreningar har 
möjlighet till försäljning. Ange önskemål om bord vid anmälan.
• Bildspel Ålands Frimärkssamlarförening 80 år.
• Frimärksplock för barn.

Kl 16–17.45 två posthistoriska föredrag med 
anknytning till synnerligen dramatiska skeen-
den i Ålands historia.
• Per-Edvin Persson talar om ”Skarpans post-
kontor och Krimkriget”, som för Ålands del 
innebar den engelsk-franska attacken mot den 
ryska fästningen Bomarsund 1854.
• Richard Bodin berättar om ”Svenska Ålands-
detachementen 1918 och 1919” och hur de gett 
avtryck i filatelin.

• Kl 18 middag i Arkipelags restaurang.
Meny:
Kräfttartar på brioche, dillpulver, rostad citroncreme, picklad gurka (L)
Smörstekt gösfilé, Sandefjordssås, potatispuré, broccolini (L G)
Creme brulee (L G)
Kaffe
Drycker beställs och betalas på plats. 
Meddela eventuella allergier i samband med anmälan.

• Korta föreningspresentationer samt eventuella uppvaktningar i samband med middagen.

Eckerö Storby den 5 mars 1918. Tysk militär har börjat ta sig i land vid Eckerö post- och tullhus. Det svens-
ka Ålandsdetachementet hade anlänt en vecka tidigare. De sista enheterna ur Göta livgarde lämnade Åland 
den 16 maj 1918.
  Ute på redden ligger de tyska slagskeppen Westfalen och Rheinland, samt i mitten de svenska pansarskep-
pen Sverige och Oscar II.

Per-Edvin 
Persson (till 
vänster) och 
Bomarsunds- 
experten Gra-

ham Robins vid 
lämningarna av 
postkontoret i 

Skarpans.



Anmälningar till Finlandssvenska Filatelistträffen
i Mariehamn den 20 september 2025

Namn på deltagare (skriv in eventuella matallergier) Kaffe Bord Middag

Sätt ett kryss för den som vill ha gratiskupong för kaffe och morotskaka vid öppet hus i Kaptens-
salen på Hotell Arkipelag lördag 20.9 kl 14–16, den som vill ha försäljningsbord vid öppet hus, den 
som vill köpa kupong à 60 euro för trerätters middag kl. 18.00. OBS! Bindande anmälan senast 
20 augusti till Mårten Sundberg, helst per e-post: marten.sundberg@aland.net. Alternativt per 
post: Klintvägen 14 A 10, 22100 Mariehamn. 
  Kuponger delas ut/betalas (kontant) vid ÅlFFs bord i Kaptenssalen från lördag kl 14.00.


